In nomine sanctae Trinitalis, Palris videlicet et
Filii et Spiritus sancti.

Ego Rudolphus comes de Rammisberch nolum
facio omnibus scire volentihus, tam pr.Tscnlibtts
quam et fuluris, qualiter ego, divina favente provi-
denlia, coepiagere cum abhale Conrado ei fratrihus

ejusdem monaslerii S. Gregorii papae, quod dicitur

Pelrishusin, ut mihi concederent tale praediuiti
quale visum est idem monasterium habere in loco

qui dicitur Rinisgimunde; quia eadem possessio
mihi vicina esl el opportuna ad alenda pecora, et

homines mei non valebant devitare quin nocerent
eis ; et hoc mihi visum est melius, ut ego Rudolpluts
darem ahbali Conrado 392 de Pelrishusin el fra-
iribus ejusdem monasterii decem .talenta , el ipsi
mibi concederent jam dictum praedium apud Rinis-

gimunde; ea coiuiiTioneut ipsi.ob niemoriam et con-
firmationem hujus pacti, anniversarium matris me«
Adelheide cum fratribus suis annotarent et celebra-
rent, et ego ipsa die de meo facerem propinare vi-
ntim fratribus singulis annis, quoad viverem, et
hoc pro tributo et memoria pracseniis conriitionis.
Post obitum autem meum nullus omnino haeredum
meorum qualemcunque polestatem habeat in eadem

possessione, vel in omnibus quae tunc invenia fue-
rint in ca, tam in pecudibus quam in aliis suppelle-
Cilibus vel in qualicunque substanlia; sed abbas
qni lunc fuerit praesidens monasterio Pelrishusensi,
el fratres ejusdem loci, ex integro lolum absque ulla
eontradictione possideant, pro remedio animae meoe
et matris meae et omnium parentum meorum. Ei

ego Rudolphus testamentiun islud conscribi praecepi;
ea scilicet ratione ut nullus ex haeredibus meis lioe
factum meum infringere, vel pradictos fratres in

praedio islo inquietare audeat post obitum meum.
Actum anno Incarnat. Dom. MCLXIII,regnante Fri-

derico imperatore, Herimanno Constant. episcopo,
sub abbale Conrado. Et cgo Gebehardus presbytei
scripsi hoc privilegium anno primo Gebehardi ab-
batis. Testes hujiis actionis uxor mea Elisabelh ei

frater neus Arnoldiis, Rudolphus de Gulingiu

(992), Ariilbertus comes (995), Rupertus de Ttirin-

gin, Adilbertus preshyter de Tale, Diemo dc Bri-

(992) Giitingen olim Turgovioecastrum, a qtio no-
men liabuit nobilis familia, ex qua Hcinricus nohilis
senior de Gutingcn cbarlain ileriit an. 1257 (IIEIV
RGOTTN. 414). In Necrol. 10 Maii occurrit Dielhal-
uius de Gillingen, haud riubieejusriem familiic.

(995) Num hic forte Arielberlus coines in Winter-
thur et Kibtirg, de quo 1, i, § 8.
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gantia, Arnold de Criessa, Bertolrius de Lu.tinowa A